
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
J9 августа 2022 года № 7-п

О признании утратившими силу отдельных приказов 
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, которым установлены 

тарифы в сфере теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года 
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, 
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года 
№ 274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 39 августа 2022 года №

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20.12.2021 № 519-п «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования деятельности, тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые 
обществом с ограниченной ответственностью «Современные технологии» потребителям на 
территории Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2022-2024 годов».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 18 декабря 2020 года № 433-п «Об установлении долгосрочных 
параметров регулирования деятельности, тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, 
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Мгинские тепловые сети» 
муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района 
Ленинградской области потребителям на территории Ленинградской области, на долгосрочный 
период регулирования 2021-2023 годов».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 года.

Заместитель председателя комитета по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области 
начальник департамента организационно-правового j 
обеспечения и контроля С.Н. Степанова


